
 

 

                            

Адрес электронной почты: sovet.atikovo@yandex.ru 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ 

 

 

Об утверждение  генерального плана сельского поселения 

Атиковский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан 

 

 

          В соответствии с ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Атиковский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил: 

 1. Утвердить  генеральный план сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан. 

2. Настоящее    решение     вступает     в    силу    с    момента   его    официального опубликования  

(обнародования). 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета 

сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район  

Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  

сельского поселения                                                                   Н.Б.Абубакиров  

 

                

    №  26-40/46 

    «24» октября  2013 г.  
 

 

mailto:sovet.atikovo@yandex.ru

